GÂMIRI MUNICIPAL

&i ~:l~~o~~-~;Odadee~ffld•

Indicação n!! 009/2021

Excelentíssimo Senhor,
Valmir Pedro Tereza
Prefeito Municipal de Uruaçu/GO

Senhor Prefeito,

Os vereadores infra-assinados vêm com o devido respeito e dentro das normas
regimentais em vigor, depois de participar ao plenário, encaminhar a seguinte indicação:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Prefeito da cidade de Uruaçu, senhor Valmir
Pedro Tereza, que seja feito uma rotatória e a sinalização adequada na Av. Santana
com a rua José do Patrocínio.

JUSTIFICATIVA
Senhor Prefeito, o objetivo desta indicação é melhorar o transito daquela região,

assim diminuindo o auto índice de acidente.

No aguardo por esta reinvindicação, reitero votos de elevada consideração.

Gabinete do Vereador Paulo Sérgio Pereira da Silva, Câmara Municipal de Uruaçu,
Estado de Goiás, aos 02 dias do mês de agosto de 2021.

~~PfE~~~
Vereador - PSD

AUTOR

Av. Araguaia, s/n Qd-08 Lts-31 e 33 - Centro - Uruaçu-GO - CEP 76400-000
Fones: (62) 3357-2659 / Fax: (62) 3357-4934

www.camarauruacu.go.gov.br

Legislando com Responsabilidade e Transparência

EDIVALDO OLIMPIO FRANÇA REIS
do - REPUBLICANOS

º~~~
Vereadora - SOLIDA ADE

~l~RA~
Vereador - REPUBLICANOS

CÉUA COIM~CAETANO
Vereadora - PSL

FÃBIO R±ASCONCELOS
Vereador - SOLIDARIEDADE

Av. Araguaia, s/n Qd-08 Lts-31 e 33 - Centro - Uruaçu-GO - CEP 76400-000
Fones: (62) 3357-2659 / Fax: (62) 3357-4934

www.camarauruacu.go.gov.br